Ré le son R yrielen son
 (Chorus)

Domi ne misér e nob x pūs do
 min fēc é obediens usq; ad mor
 tem Deinde unus de maiorib;
retro magnū altare stans
cantet alta uoce sic. lpha et O tu
 finis et origo tu le overmis
 et homo natus de vir
 gine ubo
 bū xpe q passurus aduenisti

Post hęc p̄bendarij aliquot
in sacristia ex teriori clā
sis ianuis resonati uoce cā
tent. sic

Kpt nos R yrielen so Dñe misér e
 (Chorus) Iterum ale
de maiorib;
retro magm
altare dicat
sic.

Stella matutina
 deo vi cima grata tu re
 gni nor mai sel'an gnis
 pendula Q uia p̄phetice p̄mpfisi
 ero mors tua o mors R yrielen so.
 Iterum p̄mo
de marib;

Sollu tifer mundi p̄us nūci
 us sūmi tu car do pa di

si preclusi mor sūs inferi
prebendarij
 Qui expassis i crucē māib⁹ dūisti
Querī
 omnia ad te sc̄la R̄nricensō. cū fl
Sedus de maioribus
 Qui cru ce sol uebas
 moriens quic nō rapiebas
preben.
 Vita i ligno moritur i ferno ex
Querī
 moris despoliat R̄nricensō. cū
 Quib⁹ finitis immediate fiat processio ad eccliam sc̄i emerici cantando hymnu
 xp̄us factus. et post puenitut ibi usq; ad morte. nō continuet. si in me
 incipiat hymnus Rex xp̄e factus om̄. et cantetur in processione usq; ad finē
 Quo finito in ecclia pdicatur flexis genib⁹ ps. Miserere mei deus. qui
 subiungitur an xp̄us factus ē tota. Deinde p̄t nō sub silencio. et post hec oratione
 sona. Respice domine sup̄ hanc. absq; p̄ dñm. Tandem redat processio ad eccliam

maore cantando hymnu dicamus domino. Quo finito dicitur p̄t dñs
 misereatur nři. Cui subiungit an xp̄us factus ē tota. Deinde p̄t nō. Et post hec
 oratio. Respice uſ. hoc ordine pagat processio isto die. Q̄ si fuit t̄pus tempe
 stuousum. tunc pagatur processio int̄a eccliam cum omnibus supradictis:
 oc die sancto si ep̄us fuit p̄ns hora debita loco p̄mo introduceit penitentes
 illo ordine et cum illis ceremonijs sic habet in pontificali: Ad quem librum. Can
 tor aut eius succentor heat recutum. et prouideat tempesue ad singula que ei⁹
 officio ingebent facienda. ne error aliquis committat. Quo fatto dicitur Missa solenitatis:
 sub eius officio sit consecratio Chrsinatis et olei: eo simili ordine et modo. put
 in pdicō pontificali est descripti. Et quia experientia docente p̄ incuriam
 ministrorum. circa hanc consecrationem plurime solent negligencie con
 muti. Ideo cantor aut eius succentor. qui director et pater ceremoniarū
 est. ad cuiusq; officium pertinet. ea que agenda sunt in diuinis officijs princi
 paliter. preordinate. tempesue bene prouideat ipsum pontificale. ac de
 inde singula ordinet. pro loco et tempore. ne error aliquis committatur. Interd̄
 eciam non uereconder interrogate a senioribus practicis. qui alijs temporibus
 similia fieri experti sunt:

ad vñ ann. ps.
 alicem salutaris accipiā Credidi.
 an
 ubis q̄ oderūt pacē p̄t dñm aii
 an
 b hominibus inq̄s p̄t Eripe me
 an
 ustodi me a laqueo p̄t Dñs daui
 an
 onsidrabā ad dxt̄x + vidbā Docemā

Cenātib; aut accep̄ ih̄c panē p̄ Maḡt

Hoc die si ep̄us dicit missam finit officium p̄ Ita missa ē: Als p̄ B̄ndicamus d̄no et
serialiter totū officium expeditur prout in Capitulari continetur:-
H̄ora uespertina Vel ante si ex aliqua ea iudebitur. sonet maior Campana
ad celebrandum mandatū. Quo finito officians cum ministris in duci. uelut
solemib; cum ceteris crucib; et thuribulo, procedant ad sacraria legendo xv
gradus ad altare maius Ante quod mensa et alia ad mandatum celebandum ne
cessaria decenter p̄ Custodem ornata et p̄ata h̄eāti. Finitis aut̄ xv gradib; officias
incipiat et dicat. Tu laisti pedes discipulorum tuor̄ Opa manuu tuarū ne
d̄spicias. Dñe exaudi orationē mēā. Et clamor meor̄. Dō uob̄ci. et cū spū tuo ord̄.
Ad eſto domine Qua finita statim dicatur ep̄la p̄ ministrū seu subdiaconū. Conuicta
uob̄. S̄t̄ tono lectionū. Qua finita imē diacon̄ dicat euāḡm̄. An die; festa sub sili tono Qua
finito chora. iep̄iat. at̄ sequit et choro p̄fleḡt ad fine. Int̄im p̄t̄fex lauet pedes apostolorum

In te dicim sc̄ st̄im pa sc̄
sci cuius ibus quia venit cuius
hora ut transcat ex hoc mundo
ad pa trem linte o penitit se
misit aquam i peluum cep̄ laua

38

re pedes discipulo

Cenātib; aut accep̄ ih̄c panē p̄ Maḡt

rum uenit ad petrum dicit c
i petrus nō lauab̄ mibi pedes
in eternū respondit ibus si
nō lauero tibi nō habebis p̄te mecum
domine nō tim pedes h̄et manū

Qua in finita cantet in me. Accedit
ad pedes ibus. Q̄ finito unū d̄ maios
dicat. Amen. amen dico uobis nō
est seruus maior in tono lectionis
et caput. Q̄ finito fiat sermo ad clerū p̄ rectore schole. Per actio aut̄
sermone in d̄ cōsueto officias offerat hostias aplis. et
cantando ut sequit:-

officiorum

Adatū nouū dō nob̄t dili-
gans ūicē sic dīlēxi uos dicit dō
mīno

*Post h̄ in me te
choralij ī cīpiat
et chorus re
petat prout
requitur et ē
moris dō.*

O cello ac ethra ubi
lēt i māgīn cena pīcipis q̄ pro tho
plasti pectoīā uīte purgauit fer
cūlo Tellūs Hac nōctē fītor omī
potūtī hoc mīsterio carnē suā cum
sāguine īescas tūsſert hōm̄ Cello

Tello Saluator thonis accubat ubi
 q̄ fauos aggregat q̄s inter hostes
 denotat nēcis q̄ dolos rūmīat.
 Telliūs Crux lūpe iuda pessime fēis
 agno miti basia dās mēbraloris
 ergia quē sordes t̄gūt seck. Tello
 Q̄xi soliūt hōdiē cāniis a cōdis
 carcere vnguentū sacrat ch̄smatis